
 

 

 

 

2025 年 12 月吉日 

お客様 各位 

カメリアライン株式会社 

 

 

弊社運航船「MAGNA」 ドック期間中の運休について 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社運航船「MAGNA」がドック入りすることとなり、下記期間中運休とさせていただきます。 

誠に申し訳ございませんが、運休期間中の代船は御座いません。 

ご関係の皆様にはご不便をお掛けしますこと、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

敬具 

記 

 

 

 ドック期間  2026 年 1 月 1 日～21 日 

 運航開始予定日 2026 年 1 月 21 日 釜山出港船から再開 

 

 

 

 

ご不明な点御座いましたら弊社貨物営業第 2 部(092-289-5510)までお問い合わせください。 

 

以上 

 


